PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

- Edital nº 40, de 01 de março de 2012 –

Processo Seletivo Público para o emprego efetivo de Agente Comunitário de Saúde

Complemento aos Editais 01, 02, 03, 04 e 05 de 06 de janeiro de 2012

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista, torna público, o resultado final da 1ª Etapa do

Processo Seletivo Público para o Emprego Efetivo de Agente Comunitário de Saúde, para

preenchimento de vagas nos Bairros  Vila Real, Jardim América IV,  Jardim Promeca, Vila

Marajó e Vila Popular, e convoca os abaixo relacionados,  para a reunião preliminar da 2ª

Etapa do Processo Seletivo Público, que realizar-se-á no dia 07 de março de 2012, às 10

horas, no Espaço Cidadania, localizado à Av. Ipiranga nº 151, Centro, Várzea Paulista. Os

candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade (RG e CPF) e

comprovante de conclusão de Ensino Fundamental. O não comparecimento na data

estipulada, bem como a não apresentação da documentação acima, implicará na

desclassificação do candidato no processo.

Bairro: VILA REAL

Classificação Inscrição Nome Identidade  Nota Final

001º 061 VERA RODRIGUES DA SILVA QUITERIO 24472476-3/SSP 72,00

002º 034 VILMA APARECIDA BARRA DE SOUZA 27787105-0/SSP 70,00

003º 001 CAMILA SOARES DA SILVA 41576976-0/SSP 68,00

004º 099 TATIANE APARECIDA ROQUE SILVA 34873699-x/SSP 64,00

005º 038 ESTELITA DE OLIVEIRA SILVA 30710118-6/SSP 64,00

006º 035 CARLA RODRIGUES PEREIRA 34225986-6/SSP 64,00

007º 042 RIDEFRAN GALDINO DE BRITO 45715724-X/SSP 64,00

008º 009 LUCILENE FRANCISCO DA SILVA 27528010-x/SSP 64,00

009º 056 MARIVANIA SILVA MENEZES 38009800-3/SSP 62,00

010º 116 SIRLENE PINHEIRO MARTINS DA SILVA 27528353-7/SSP 62,00

011º 072 TAIS RODRIGUES DOS SANTOS 32101389-x/SSP 60,00

012º 029 MARIA NELMA DE MELO 18466951-0/SSP 60,00

013º 021 DENISE ALVES MARTINS DA SILVA 41998089-1/SSP 60,00

Bairro: JARDIM AMÉRICA IV

Classificação Inscrição Nome Identidade  Nota Final

001º 015 CRISTIANE APARECIDA ALVES PEREIRA ROSSETTO 43445260-9/SSP 86,00

002º 025 ANNA PAULA RIBEIRO SALARO 45190508-8/SSP 80,00

003º 021 MARAILVA SILVA MENEZES 36516636-4/SSP 66,00

004º 026 JESSICA DE JESUS SOUSA 46281801-9/SSP 62,00

005º 020 CLAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA GOMES 55270690-5/SSP 60,00

Bairro: JARDIM PROMECA

Classificação Inscrição Nome Identidade  Nota Final

001º 020 RHAYSON RODRIGO DINIZ FERREIRA PAES 46450753-4/SSP 76,00

002º 071 EVERALDO DE SOUZA MARCHI 40725243-5/SSP 74,00

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

- Edital nº 40, de 01 de março de 2012 –

Processo Seletivo Público para o emprego efetivo de Agente Comunitário de Saúde

Complemento aos Editais 01, 02, 03, 04 e 05 de 06 de janeiro de 2012
Bairro: JARDIM PROMECA

Classificação Inscrição Nome Identidade  Nota Final

003º 025 SILVIA BERNARDINO DA SILVA ALVES 40725440-7/SSP 72,00

004º 064 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 45032918-5/SSP 68,00

005º 049 NATHALIA COSTA CUNHA 41568604-0/SSP 68,00

006º 055 CARLA SIMONE DA SILVA DOMICIANO 30910321-6/SSP 66,00

007º 053 DJANIRO JOSE DE SOUZA 55273706-9/SSP 66,00

008º 069 EDNA NUNES DE LIMA AMARO 6000359/SSPMG 66,00

009º 024 JOAO PAULO DE LIMA PACHELLI 42.203.901-9 S 64,00

010º 057 IVONEIDE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 55271491-4/SSP 64,00

011º 067 DANIELA SARA CHAVES CUSTÓDIO COSTA 24.210.972-X 62,00

012º 014 FERNANDA APARECIDA LUCENA RIBEIRO 32069655-8/SSP 60,00

013º 001 CINTIA MARIA DE MORAES 304150927/SSP 60,00

014º 060 ELISANGELA CAMARGO DA ROSA 222031189/SSP 56,00

015º 011 SARA BERNARDINO DA SILVA 22438321-8/SSP 56,00

016º 039 ALTAMIR PEDRO DA SILVA 32448479/SSP 56,00

017º 031 LINDA KATIA PEREIRA DO COUTO CORDESQUI 33631538-7/SSP 56,00

Bairro: VILA MARAJÓ

Classificação Inscrição Nome Identidade  Nota Final

001º 037 CRISTIANE DOS SANTOS CALEGÃO 29559777-x/SSP 82,00

002º 053 ALESSANDRA LIMA DE MELLO 33105977-0/SSP 80,00

003º 022 ROSANGELA PIMENTEL SILVA 18801557/SSP 80,00

004º 049 DEBORA PAES 23183771-9/SSP 76,00

005º 059 SONIA REGINA VACCARI 39397748-1/SSP 76,00

006º 015 NAZARETH DO CARMO ARAUJO 13602617-5/SSP 72,00

007º 032 SONIA BERSA DE SOUZA 26722070-4/SSP 70,00

008º 020 MARIA APARECIDA OLIVEIRA MAXIMO 55272359-9/SSP 68,00

009º 039 ELAINE RAMOS DA CRUZ 45811627-0/SSP 66,00

010º 038 EVERTON ROBERTO DA CRUZ 45481168-8/SSP 66,00

011º 031 DEBORA DE OLIVEIRA BIANCHI 46380305-x/SSP 66,00

012º 011 IVONE APARECIDA BATISTA ROSAS 23122045-5/SSP 64,00

013º 028 MARIA ANGELICA DOS SANTOS 26722068-6/SSP 64,00

014º 052 THAIS LARISSA PIMENTEL 48087462-1/SSP 64,00

015º 025 LUCIANI APARECIDA CRUZ 24824495-4/SSP 62,00

016º 019 VALQUIRIA ALVES MONTEIRO DE SOUSA 29250062-2/SSP 62,00

017º 055 LUCAS TEOFILO LAENE 43858485-5/SSP 62,00

018º 033 LUCILENE DE ALMEIDA 20.469.185-0 58,00

Bairro: VILA POPULAR

Classificação Inscrição Nome Identidade  Nota Final

001º 054 SONIA REGINA RODRIGUES 20389708/SSP 74,00

002º 027 JAQUELINE EZEQUIEL 30846433-3/SSP 74,00

003º 043 ANA LUCIA DE PAULA ADAMI 19802860-x/SSP 74,00

004º 053 ALINE DE BARROS SOUZA 48794384-3/SSP 66,00

005º 014 RAQUEL VENTURA DE JESUS 33002808-x/SSP 64,00

006º 031 JUAN PATRICK DA SILVA 47762135-1/SSP 64,00

007º 046 ARIANE FORATTO DA SILVA 46199479-3/SSP 60,00

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

- Edital nº 40, de 01 de março de 2012 –

Processo Seletivo Público para o emprego efetivo de Agente Comunitário de Saúde

Complemento aos Editais 01, 02, 03, 04 e 05 de 06 de janeiro de 2012
Bairro: VILA POPULAR

Classificação Inscrição Nome Identidade  Nota Final

008º 023 ROSEMARY GOMES 22529794-2/SSP 58,00

009º 019 CARLOS SERGIO DA SILVA 11970363/SSP 58,00

010º 012 ELIANA PEREIRA POSSIDONIO 23268079-6/SSP 58,00

011º 026 KLEBER HENRIQUE RODRIGUES 45.684.987-7 58,00

012º 028 JOANA ANGELOTI SILVA 9311083-2/SSP 56,00

013º 049 VIVIANE SIQUEIRA DA SILVA 29426418-8/SSP 54,00

014º 011 LUIZ FERREIRA DE ASSIS 8.524.801-0 52,00

015º 002 BENEDITA DE ARAUJO ROTER 301225862/SSP 52,00

016º 015 RENATA DE SOUZA SA OLIVEIRA 41358468-9/SSP 52,00

017º 025 JAQUELINE GOMES NASCIMENTO DOS SANTOS 47114472-1/SSP 52,00

018º 036 EDNA AUGUSTA DO NASCIMENTO ROCHA 17171601/SSP 50,00

019º 042 ANDREIA ALVES DE LIMA 26723712-1/SSP 50,00

020º 040 CARLA GISELE PASSILONGO 40308759-4/SSP 50,00

021º 041 ANA PAULA DE FREITAS 45663058-2/SSP 50,00

Várzea Paulista, 01 de março de 2012

___________________________________________
Carlos Maldonado

Secretário Municipal de Gestão Pública

___________________________________________
Luis Fernando Nogueira Tofani

Secretário Municipal de Saúde

3